АДМИНИСТРАЦИЯ   СТАНЦИОННОГО   СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.08.2015                                    ст. Мочище                                              №  346

О назначении публичных слушаний
по  проекту постановления администрации
Станционного сельсовета Новосибирского района
Новосибирской области «Об утверждении проекта
планировки территории коттеджного поселка
«Клевер», расположенного в границах земельных
участков с кадастровыми номерами
54:19:112201:76 и 54:19:112201:88»

В целях выявления и учета мнения и интересов жителей Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области по проекту постановления администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области «Об утверждении проекта планировки территории коттеджного поселка «Клевер», расположенного в границах земельных участков с кадастровыми номерами 54:19:112201:76 и 54:19:112201:88», в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы Станционного сельсовета от 03.09.2014 г. № 393 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний в Станционном сельсовета Новосибирского района Новосибирской области», постановлением администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 20.08.2015  № 330 «О подготовке документации по планировке территории земельных участков с кадастровыми номерами 54:19:112201:76 и 54:19:112201:88», руководствуясь Уставом Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту постановления администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области «Об утверждении проекта планировки территории коттеджного поселка «Клевер», расположенного в границах земельных участков с кадастровыми номерами 54:19:112201:76 и 54:19:112201:88» (приложение).
2. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области провести публичные слушания 16 сентября 2015г. в 12 час. 00 мин. В здании администрации по адресу: Новосибирская область Новосибирский район,    ст. Мочище, ул. Линейная, 68.
3. Установить местонахождение комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки предложений и замечаний: ст. Мочище, ул. Линейная, 68, каб. 2; адрес электронной почты: stan1905@yandex.ru, контактный телефон: 294-71-83.
4. Предложить гражданам, проживающим на территории, применительно к которой осуществляется подготовка проекта ее планировки и проекта ее межевания, правообладателям земельных участков и объектов капитального строительства, расположенных на указанной территории, лиц, законные интересы которых могут быть нарушены в связи с реализацией такого проекта, не позднее трех дней до даты проведения публичных слушаний направить в комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области свои предложения по внесенному на публичные слушания вопросу.
5. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Приобская правда», разместить на официальном сайте администрации Станционного сельсовета www.admstan.ru
6. Контроль за выполнением данного Постановления оставляю за собой.

 Глава администрации                                                                      О.Л. Данилова

  О.В. Пучкина
      2947-183

Приложение
к постановлению администрации
Станционного сельсовета
от 27.08.2015 N 346

ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СТАНЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА НОВОСИБИРСКОГО РАЙОН НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ «ОБ УТВЕРДЖЕНИИ ПРОЕКТА ПЛАНИРОВКИ ТЕРРИТОРИИ КОТТЕДЖНОГО ПОСЕЛКА «КЛЕВЕР», РАСПОЛОЖЕННОГО В ГРАНИЦАХ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ С КАДАСТРОВЫМИ НОМЕРАМИ 54:19:112201:76 И 54:19:112201:88»

В целях выделения элементов планировочной структуры, установления параметров планируемого развития элементов планировочной структуры, зон планируемого размещения объектов федерального значения, объектов регионального значения, объектов местного значения, с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 20.08.2015  № 330 «О подготовке документации по планировке территории земельных участков с кадастровыми номерами 54:19:112201:76 и 54:19:112201:88», руководствуясь Уставом Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  проект планировки территории территории коттеджного поселка «Клевер», расположенного в границах земельных участков с кадастровыми номерами 54:19:112201:76 и 54:19:112201:88. (Приложение №1, Приложение №2, Приложение №3)
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Приобская правда», разместить на официальном сайте администрации Станционного сельсовета www.admstan.ru
3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

 Глава администрации                                                                      О.Л. Данилова

ПРИЛОЖЕНИЯ
к проекту планировки

№1 Положения о размещении объектов капитального строительства коттеджного поселка «Клевер», расположенного в границах земельных участков с кадастровыми номерами 54:19:112201:76 и 54:19:112201:88, а также  о характеристиках планируемого развития территории, в том числе плотности и параметрах застройки территории и характеристиках развития систем социального, транспортного обслуживания и инженерно-технического обеспечения, необходимых для развития территории.

№2 Чертеж планировки территории. Границы зон планируемого размещения объектов капитального строительства, объектов инженерной и транспортной инфраструктуры. М 1:1000

№3 Разбивочный чертеж красных линий, совмещенный со схемой инженерных сетей. М 1:1000

Приложение № 1
к проекту планировки